
13-14.05.2021г. г. Нижний Тагил Стадион ОАО "Евраз-НТМК"

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ПО РАЗВИТИЮ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ Г.НИЖНИЙ ТАГИЛ
МБУ «ИМЦ по ФКиС»

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Соревнования по легкой атлетике среди студентов
ПОО среднего и высшего образования (дневной формы обучения)

города Нижний Тагил



Место Территория Очки Виды

1 НТИ (филиал) УрФУ 4278 14

2 НТГСПИ ф РГППУ 3124 11

Главный судья соревнований Воробьев А.Н.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Воробьева О.Г.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МБУ «ИМЦ по ФКиС»

Городская Спартакиада студентов профессиональных

ВПО

образовательных организаций ВПО (дневной формы обучения)

РЕЗУЛЬТАТЫ     КОМАНДНОГО    ПЕРВЕНСТВА



г. Нижний Тагил
Время

Стадион ОАО "Евраз-НТМК" забеги 13.05.2021г. 11.00

13-14.05.2021г. финал 13.05.2021г. 12.10

t° +22 вл. 70%

место № Фамилия, имя Дата рожд. Город Организация
Результат 
забег кв

а
л

.

Результат 
финал

Вып. 

разр
очки

1 323 Овчинникова Оксана 16.09.2001 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 13.4 q 13.0 1р 544

2 321 Кузнецова Олеся 07.10.1999 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 14.7 q 14.4 3р л

3 326 Буренькова Юлия 08.12.2001 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 15.2 q 14.8 3р 291

4 262 Курц Маргарита 13.05.2001 Нижний Тагил НТИ (филиал) УрФУ 15.2 q 15.1 3р 262

5 261 Линд Лидия 23.08.2002 Нижний Тагил НТИ (филиал) УрФУ 15.9 1юн л

 
Время

 забеги 13.05.2021г. 11.15

 финал 13.05.2021г. 12.30

t° +22 вл. 70%

место № Фамилия, имя Дата рожд. Город Организация
Результат 
забег кв

а
л

.

Результат 
финал

Вып. 

разр
очки

1 267 Чепурной Данила 31.08.2001 Нижний Тагил НТИ (филиал) УрФУ 11.9 q 11.7 2р 439

2 305 Суслин Степан 16.04.2002 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 12.2 q 12.3 3р 339

3 270 Полторацкий Андрей 05.12.1997 Нижний Тагил НТИ (филиал) УрФУ 12.7 q 12.4 3р 305

4 269 Овчинников Егор 16.03.2000 Нижний Тагил НТИ (филиал) УрФУ 12.5 q 12.8 3р л

5 266 Горин Александр 01.09.2001 Нижний Тагил НТИ (филиал) УрФУ 12.7 q 12.6 3р 274

6 274 Чапайкин Вячеслав 28.10.1997 Нижний Тагил НТИ (филиал) УрФУ 13.2 1юн 197

7 271 Парфенов Данил 26.04.2000 Нижний Тагил НТИ (филиал) УрФУ 17.4 б/р л

Главный судья соревнований Воробьев А.Н.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Воробьева О.Г.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

Бег 100 метров
(ручной хронометраж)

города Нижний Тагил

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

МУЖЧИНЫ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ Дата 

проведения

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО РАЗВИТИЮ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ Г.НИЖНИЙ ТАГИЛ

МБУ «ИМЦ по ФКиС»

«ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ  НИЖНЕГО ТАГИЛА»

Дата 

проведения

Бег 100 метров
(ручной хронометраж)

Соревнования по легкой атлетике среди студентов
ПОО среднего и высшего образования (дневной формы обучения)



г. Нижний Тагил

Стадион ОАО "Евраз-НТМК" Время

13-14.05.2021г. финал 14.05.2021г. 12.45

t° +22 вл. 70%

место № Фамилия, имя Дата рожд. Город Организация
Результат 
финал

Вып. 

разр
очки

1 323 Овчинникова Оксана 16.09.2001 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 29.1 2р 400

2 321 Кузнецова Олеся 07.10.1999 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 32.3 1юн л

3 262 Курц Маргарита 13.05.2001 Нижний Тагил НТИ (филиал) УрФУ 32.5 1юн 238

3 326 Буренькова Юлия 08.12.2001 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 32.5 1юн 238

5 261 Линд Лидия 23.08.2002 Нижний Тагил НТИ (филиал) УрФУ 33.3 1юн л

г. Нижний Тагил

Стадион ОАО "Евраз-НТМК" Время

13-14.05.2021г. финал 14.05.2021г. 11.20

t° +22 вл. 70%

место № Фамилия, имя Дата рожд. Город Организация
Результат 
финал

Вып. 

разр
очки

1 263 Леонтьев Андрей 02.05.2001 Нижний Тагил НТИ (филиал) УрФУ 23.3 2р 521

2 267 Чепурной Данила 31.08.2001 Нижний Тагил НТИ (филиал) УрФУ 25.3 3р 332

3 305 Суслин Степан 16.04.2002 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 25.8 3р 296

4 269 Овчинников Егор 16.03.2000 Нижний Тагил НТИ (филиал) УрФУ 26.6 1юн л

5 266 Горин Александр 01.09.2001 Нижний Тагил НТИ (филиал) УрФУ 26.8 1юн 234

6 270 Полторацкий Андрей 05.12.1997 Нижний Тагил НТИ (филиал) УрФУ 27.0 1юн 223

7 272 Остробородко Дмитрий 05.03.2000 Нижний Тагил НТИ (филиал) УрФУ 27.3 1юн 208

8 274 Чапайкин Вячеслав 28.10.1997 Нижний Тагил НТИ (филиал) УрФУ 27.9 1юн 179

Главный судья соревнований Воробьев А.Н.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Воробьева О.Г.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

Бег 200 метров
(ручной хронометраж)

Дата 

проведения

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО РАЗВИТИЮ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ Г.НИЖНИЙ ТАГИЛ

МБУ «ИМЦ по ФКиС»

«ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ  НИЖНЕГО ТАГИЛА»

Бег 200 метров
(ручной хронометраж)

Дата 

проведения

Соревнования по легкой атлетике среди студентов
ПОО среднего и высшего образования (дневной формы обучения)

города Нижний Тагил

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ



г. Нижний Тагил

Стадион ОАО "Евраз-НТМК" Время

13-14.05.2021г. финал 13.05.2021г. 11.30

t° +22 вл. 70%

место № Фамилия, имя Дата рожд. Город Организация
Результат 
финал

Вып. 

разр
очки

1 265 Ромина Анна 21.11.2001 Нижний Тагил НТИ (филиал) УрФУ 1:10.7 3р л

2 275 Молоковских Наталья 16.08.1999 Нижний Тагил НТИ (филиал) УрФУ 1:22.0 2юн 122

г. Нижний Тагил

Стадион ОАО "Евраз-НТМК" Время

13-14.05.2021г. финал 14.05.2021г. 11.20

t° +22 вл. 70%

место № Фамилия, имя Дата рожд. Город Организация
Результат 
финал

Вып. 

разр
очки

1 263 Леонтьев Андрей 02.05.2001 Нижний Тагил НТИ (филиал) УрФУ 50.9 1р 603

2 272 Остробородко Дмитрий 05.03.2000 Нижний Тагил НТИ (филиал) УрФУ 1:01.3 1юн 210

3 322 Мангадаш Артем 16.10.2001 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 1:04.8 1юн 142

Главный судья соревнований Воробьев А.Н.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Воробьева О.Г.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

Бег 400 метров
(ручной хронометраж)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО РАЗВИТИЮ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ Г.НИЖНИЙ ТАГИЛ

МБУ «ИМЦ по ФКиС»

«ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ  НИЖНЕГО ТАГИЛА»

Соревнования по легкой атлетике среди студентов
ПОО среднего и высшего образования (дневной формы обучения)

города Нижний Тагил

Дата 

проведения

Дата 

проведен

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

Бег 400 метров
(ручной хронометраж)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ



г. Нижний Тагил

Стадион ОАО "Евраз-НТМК" Время

13-14.05.2021г. финал 14.05.2021г. 11.45

t° +22 вл. 70%

место № Фамилия, имя Дата рожд. Город Организация
Результат 
финал

Вып. 

разр
очки

1 324 Фадеева Екатерина 10.04.1999 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 2:50.7 1юн 270

2 275 Молоковских Наталья 16.08.1999 Нижний Тагил НТИ (филиал) УрФУ 3:19.8 3юн 109

г. Нижний Тагил

Стадион ОАО "Евраз-НТМК" Время

13-14.05.2021г. финал 13.05.2021г. 12.20

t° +22 вл. 70%

место № Фамилия, имя Дата рожд. Город Организация
Результат 
финал

Вып. 

разр
очки

1 308 Шишкин Алексей 19.11.2001 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 2:22.6 1юн 226

2 268 Евдокимов Максим 29.06.2001 Нижний Тагил НТИ (филиал) УрФУ 2:23.3 1юн 219

3 322 Мангадаш Артем 16.10.2001 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 2:31.3 2юн 152

4 273 Семенов Александр 24.12.1988 Нижний Тагил НТИ (филиал) УрФУ 2:44.6 3юн л

5 264 Башкиров Никита 31.08.2001 Нижний Тагил НТИ (филиал) УрФУ 2:29.7 1юн 164

Главный судья соревнований Воробьев А.Н.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Воробьева О.Г.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

Бег 800 метров
(ручной хронометраж)

Дата 

проведения

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

ЖЕНЩИНЫ
Дата 

проведения

Бег 800 метров
(ручной хронометраж)

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО РАЗВИТИЮ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ Г.НИЖНИЙ ТАГИЛ

МБУ «ИМЦ по ФКиС»

«ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ  НИЖНЕГО ТАГИЛА»

Соревнования по легкой атлетике среди студентов
ПОО среднего и высшего образования (дневной формы обучения)

города Нижний Тагил
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



г. Нижний Тагил

Стадион ОАО "Евраз-НТМК" Время

13-14.05.2021г. финал 13.05.2021г. 12.50

t° +22 вл. 70%

место № Фамилия, имя Дата рожд. Город Организация
Результат 
финал

Вып. 

разр
очки

1 324 Фадеева Екатерина 10.04.1999 Нижний Тагил НТГСПИ ф РГППУ 5:59.1 1юн 226

г. Нижний Тагил

Стадион ОАО "Евраз-НТМК" Время

13-14.05.2021г. финал 13.05.2021г. 13.20

t° +22 вл. 70%

место № Фамилия, имя Дата рожд. Город Организация
Результат 
финал

Вып. 

разр
очки

1 268 Евдокимов Максим 29.06.2001 Нижний Тагил НТИ (филиал) УрФУ 4:56.3 1юн 210

2 264 Башкиров Никита 31.08.2001 Нижний Тагил НТИ (филиал) УрФУ 5:11.8 2юн 148

3 273 Семенов Александр 24.12.1988 Нижний Тагил НТИ (филиал) УрФУ 5:43.8 3юн л

Главный судья соревнований Воробьев А.Н.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

Главный секретарь соревнований Воробьева О.Г.,   1 кат.,  г. Нижний Тагил

(ручной хронометраж)

Бег 1500 метров

Бег 1500 метров
(ручной хронометраж)

Дата 

проведения

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

Дата 

проведения

Соревнования по легкой атлетике среди студентов
ПОО среднего и высшего образования (дневной формы обучения)

города Нижний Тагил
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ПО РАЗВИТИЮ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ Г.НИЖНИЙ ТАГИЛ

МБУ «ИМЦ по ФКиС»

«ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ  НИЖНЕГО ТАГИЛА»


